
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/276/2026 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/34/2018 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu targowiska miejskiego w Swarzędzu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153 z późn. zmianami1)),  

Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr III/34/2018 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu targowiska miejskiego w Swarzędzu2), określającym treść Regulaminu 

Targowiska, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 zmienia się treść ust. 4, nadając mu nowe następujące brzmienie: 

„4. Zarządcą Targowiska jest Bazar Swarzędzki - jednostka organizacyjna Gminy Swarzędz z siedzibą 

w Swarzędzu przy ul. Zamkowej 32, posiadająca NIP 7773460517 oraz REGON 543616019.”; 

2) w § 5 po ust. 8 dodaje się ust. 9, nadając mu następującą treść: 

„9. Zabrania się prowadzenia sprzedaży z pojazdów z nieszczelnościami powodującymi wyciek 

substancji niebezpiecznych (np. paliwa) lub brudzących.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

 

 
1) Zmiana treści aktu w stosunku do tekstu jednolitego: Dz. U. z 2025r., poz. 1436; 
2) Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019r., poz. 162 i 1665 oraz z 2022 r., poz. 2485, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2026 r.

Poz. 1240


		2026-02-09T10:46:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




